

Ürün Kataloğu 2023

Hakkımızda / Medikal Ürünler / İletişim

Gıda

Otomotiv

Baskı & Ambalaj

Kereste Odun

Medikal Ürünler

Kimya Kozmetik

Sağlıklı Beslenme



Firmamız hakkında daha fazla bilgiye ulaşmak için solda bulunan QR kodu okutabilirsiniz.



HOŞGELDİNİZ



KARON yüksek kaliteli ürün ve hizmet sunan bir toptan ticaret şirkettir. Seçilmiş markaları tüm temel değerleri ile dağıtan KARON, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamaya ve beklentilerini aşmaya çalışmaktadır.

Çok çeşitli yiyecek ve içecek, temizlik ürünleri ve daha fazlasına sahiptir ve tüm ihtiyaçlarınız için tek noktadan alışveriş/ticaret sağlamaktadır.

KARON'un basit bir misyonu vardır: Müşterilerin hayatlarını kolaylaştırmak, mükemmel hizmet sunmak ve büyümelerine yardımcı olmak. Değerleri, kültürünün önemli bir parçası ve sürekli büyümesinin ve başarısının kaynağıdır.

Hakkımızda

KARON yüksek kaliteli ürün ve hizmet sunan bir toptan ticaret şirkettir. Seçilmiş markaları tüm temel değerleri ile dağıtan KARON, müşterilerinin ihtiyaçlarını karşılamaya ve beklentilerini aşmaya çalışmaktadır. Çok çeşitli yiyecek ve içecek, temizlik ürünleri ve daha fazlasına sahiptir ve tüm ihtiyaçlarınız için tek noktadan alışveriş/ticaret sağlamaktadır.

Temsilcisi olduğu markalar, Türkiye'nin en seçkin noktalarında seçkin bir müşteri kitlesiyle buluşmaktadır. Bu da KARON'u tercih edilen bir iş ortağı yapmaktadır. KARON'un basit bir misyonu vardır: **Müşterilerinin hayatlarını kolaylaştırmak, mükemmel hizmet sunmak ve büyümelerine yardımcı olmak.** Değerleri, kültürünün önemli bir parçası ve sürekli büyümesinin ve başarısının kaynağıdır.

Sahip olduğu geniş ürün yelpazesi ile KARON, seçkin markalardan geniş hatlı gıda ürünlerine kadar yerli ve ithal gıda, kuruyemiş, un, zeytinyağı, sağlıklı ve vegan atıştırmalıklar, organik çiftlik ürünleri, temiz tarım ilkesiyle özenle üretilmiş yaş sebze ve meyve, temizlik deterjanları ve kimyevi madde, güzellik ve kozmetik ürünleri, kereste, medikal ve tıbbi ürünler, kağıt ve kâğıt ürünleri ile baskı ambalaj matbaa şirketlerini portföyünde bulundurmaktadır. Piyasa talebine uygun ürünleri ve hizmetleri müşterisine en hızlı ve en doğru şekilde sunmayı hedeflemektedir. Sorumlu tedarik ortaklarıyla ortaklık kurarak müşterilerinin itibarını artırmak, müşterilerinin ihtiyaçlarına uygun geniş bir ürün çözümleri yelpazesi sunmasına olanak tanır. Sürdürülebilirlik ve gıda güvenliği, sektör düzenlemelerine bağlılığının müşterileri için riskleri azaltmaya yardımcı olduğu işlerinde ana temalardır. KARON'un yerel odağı, başarısında önemli bir itici güç olmuştur ve her topluluktaki müşterilerle güçlü ilişkiler geliştirmesini sağlamıştır.



MEDİKAL VE TIBBİ ÜRÜNLER

Nonwoven kumaş, karton ambalajlar, plastikler ve ıslak mendil ürünleri dahil olmak üzere uçtan uca entegre üretim yapan, sürdürülebilirlik sertifikaları ile uyumlu vegan formülasyonlar tasarlayan portföy şirketlerimiz sürdürülebilir ürünler ile ilk günkü heyecanla üretimlerine devam ediyor. Tüm canlılara ve doğaya sevgi ve saygı içeren bütüncül bir anlayış ile birey ve toplum için daha iyi bir yaşam kalitesi ve sürdürülebilir bir dünya hedefliyoruz.

Nezaket, açıklık ve empati bulunduran bir çalışma ortamında yaratıcılığa alan açmak için çalışanlarımızı destekliyor, çağın getirdiği yenilikler ile güncel kalarak tüm süreçlerimizi iyileştiriyoruz.

Tüm paydaşlarımızla yürüttüğümüz süreçlerde dürüstçe davranarak, güven, saygı, adalet ilkelerine göre hareket etmeyi ilke ediniyor, güven üzerine kurulu bir sistem çerçevesinde hareket ediyoruz. Her geçen gün artan ürün çeşitliliğimiz ve stok miktarlarımızla sizlere kesintisiz ve en kaliteli hizmet ile sunmaktayız.

KARON güvencesiyle, medikal sektörde faaliyetlerini sürdüren iş ortaklarımızın 500'den fazla ürününü hemen inceleyin!

MEDİKAL VE TIBBİ ÜRÜNLER

Ürün kategorilerimiz



Medikal Maske



Medikal Cihazlar



**Ameliyat
Malzemeleri**



**Hijyenik ve
Endüstriyel Kağıt**

İletişim



www.karontrade.com.tr



info@karontrade.com.tr



TR: +90 537 766 61 61

EN: +90 533 762 84 70



KARON Gıda İthalat İhracat Anonim Şirketi
Ömerağa Mah. İstiklal Cad. Gakko İşhanı
No: 85 İç Kapı No: 42 İzmit / Kocaeli

